IP.1431.57.2022.RK Bedzino. dnia 02-09-2022 r.

W odpowiedzi na prosbe o udostepnienie informacii publicznej dotyczacej udzielenia
informacji nt. uzytkowanych przez pracownikéw Urzedu Gminy w Bedzinie telefonéw
stuzbowych informuje:

1. Czy pracownicy Urzedu Gminy w Bedzinie otrzymujg telefony (smartfony) stuzbowe?
Odpowiedz: Tak

2. Czy w czasie trwania zatrudnienia lub po zakonczeniu okresu zatrudnienia w Urzedzie
Gminy pracownicy mogg odkupi¢ (uzywane przez siebie do celéw stuzbowych) telefony od
pracodawcy?

Odpowiedz: Tak
3. Czy jest spisana i stosowana procedura wykupu?

Odpowied?: Tak, procedura ta jest opisana w Regulaminie korzystania ze stuzbowych
telefonéw komorkowych w Urzedzie Gminy Bedzino bedacym Zatgcznikiem Nr 1 do
Zarzadzenia wewnetrznego Nr 9/2022 Wdjta Gminy Bedzino z dnia 18-03-2022 r.

4. lle telefonéw (smartfonéw) zostato odkupionych przez pracownikéw Urzedu Gminy w
Bedzinie w latach 2020-2022 i jaka byta wartos¢ zakupu i odkupu tych telefonéw?

Odpowiedz: Zgodnie z definicjg stowa ,odkup” zawartg w Stowniku jezyka polskiego PWN
(https://sjp.pwn.pl/slowniki/odkup.html):

odkup «odkupienie czegos, co zostato sprzedane lub zastawione»

odkupi¢ - odkupywac

1. «kupi¢ od kogos co$, co zostato juz raz sprzedane»

2. «kupi€ to, co byto juz kiedy$ wiasno$cig kupujgcego»

3. «wynagrodzi¢ komus strate czegos$, kupujac mu przedmiot réwny wartoscig zgubionemu
lub zniszczonemu»

4. «wynagrodzi¢ lub odpokutowac¢ krzywde, zto popetnione przez siebie lub kogos»

5. «o Chrystusie: przez swojg meke i $mier¢ umozliwi¢ ludzkosci zbawienie»

w okresie 2020-2022 nie byto przypadku odkupienia telefondw (smartfonéw) przez
pracownikow Urzedu Gminy w Bedzinie. Poniewaz z treéci wniosku wynika, ze
prawdopodobnie chodzi Panu o wykupienie telefonéw (smartfonéw) przez pracownikdw
Urzedu Gminy w Bedzinie to w omawianym okresie byly 2 takie przypadki. W obu
przypadkach wartos¢ zakupu przez Urzad Gminy Bedzino wynosita 1,23 zt brutto za
telefon. Wartos¢ wykupu zgodnie z § 7 pkt 2 wynosita 1,23 zt brutto za telefon (25% ceny
zakupu nie mniej niz 1,00 zt netto + VAT)

Robert Kolodzi
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